平成 22 年 12 月 24 日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 ケ ア 2 1

代 表 者 名 代 表取締役 社長 依田 平

  （ＪＡＳＤＡＱ・コード：２３７３）

問 合 せ 先
取 締 役 管 理 本 部 長

兼経理部長兼経営企画室長
大西 靖廣

電 話 ０６－６４５６－５６３３

役員人事内定に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 12 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内

定しましたので、お知らせいたします。

本役員人事は、平成 23 年１月 28 日開催予定の第 17 期定時株主総会の承認決議が効

力発生条件であります。

記

１． 新任取締役候補

氏  名 現 役 職 名 新 役 職 名

黒 川  文 博
お 客 様 本 部 長
兼総務部長兼人事部長

取締役お客様本部長
兼総務部長兼人事部長

２．取締役候補者の略歴

氏     名

(生年月日)

略歴、他の法人等の代表状況

当社における地位及び担当

昭和 49 年４月 日興證券株式会社（現日興コーディ

アル証券株式会社）入社

平成 21 年１月 株式会社カワムラサイクル入社

平成 21 年２月 同社 執行役副社長

平成 21 年 11 月 当社入社 管理本部長補佐

平成 22 年５月 当社お客様本部長兼総務部長

黒 川  文 博

(昭和 26 年２月２日生)

平成 22 年 11 月 当 社 お 客 様 本 部 長

兼総務部長兼人事部長（現任）

以 上